
    

    Uchwała Nr 578/2018 

    Zarządu Powiatu Drawskiego 

    Z dnia 12 września 2018 r. 

 

W sprawie uchylenia uchwały Nr 574/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 05 września                

2018 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zmianami) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami), Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 574/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 05 

września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na 2018 r. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Starosta Drawski  Stanisław Kuczyński 

2. Wicestarosta   Jacek Kozłowski 

3. Członek Zarządu  Janusz Garbacz 

4. Członek Zarządu  Janina Jung     

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr 578/2018 Zarządu Powiatu z dnia 12 września 2018 r. w 

sprawie uchylenia uchwały nr 574/2018 z dnia 05 września 2018 r. 

W uchwale Nr 574/2018 Zarządu Powiatu z dnia 5 września 2018 r. mylnie wprowadzono            

zmianę w planie wydatków w następujący sposób: zmniejszenie w dziale 801, rozdz. 80102, 

§ 2540 o kwotę 77.500,- zamiast 14.500,- a w dziale 854 rozdz. 85406 § 2540 powinno być 

zmniejszenie o kwotę 63.000,-, dlatego uchyla się całą uchwałę, natomiast nowa uchwała z 

12 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok, jest jej powtórzeniem z 

poprawionymi kwotami. 

 

 

Sporządziła: Irena Osoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


